
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Jornada Usos vocales saludables para casi docentes

 
VISTO:
- La nota presentada ante la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Facultad de Ciencias Médicas, por los
Consejeros Estudiantiles de la Agrupación REM, solicitando la organización y dictado de la Jornada Teórico
practico  “Usos vocales saludables para casi docentes”;
 

CONSIDERANDO:
- El Visto de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Facultad de Ciencias Médicas;

- El Visto de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Escuela de Fonoaudiología de la Facultad de
Ciencias Médicas;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
Ad Referéndum del HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

Art. 1°: Aprobar el dictado de la Jornada  “Usos vocales saludables para casi docentes", organizado por la
Secretaria de Asuntos Estudiantiles de la Facultad de Ciencias Médicas y la Secretaria de Asuntos
Estudiantiles de la Escuela de Fonoaudiología, la que se llevará a cabo los días 20 y 21 abril 2023 en el
horario de 9:00 a 11:00 hs en el Aula Raquel Maurette de la Escuela de Fonoaudiología.
Art. 2°: Dejar establecido que la actividad estará bajo la Coordinación y Disertación de Lic. Mariel Serra y
Fgos. Iván Mercado y Valentina Arévalo.
Art. 3°: Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2023-1227-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 13 de Abril de 2023
		2023-04-13T13:49:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-13T14:02:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-13T14:02:38-0300
	GDE UNC




